ESTADO DO MARANHAO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 005/2021, que tem como objeto
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e orientação
ao controle interno da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA, conforme
Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de Licitação — CPL,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o
resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à
empresa: JOANA MARA GOMES PESSOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ de n° 29.779.432/0001-24, Situada na Avenida Maestro João
Nunes/Avenida Ana Jansen, n° 09, Edifício Comercial Lagoa Corporate Office, Pavimento 08,
Torre II, Sala 809 a 811, Ponta D’Areia — São Luís/MA, pelo valor Global de $ 35.000,00
(Trinta e cinco mil reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão — MA, em 15 de Abril de 2021.

Presidente — CPL

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.